Lei 1216 de 05/10/2009 - PPA 2010/2013, e alterações, com as seguintes
denominações:

§ 1° - 1,185 - Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada - Convenio

§ 2° - 1.186 - Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada - Rec. Próprios

Art. 2° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no

valor de R$230,000,00 (duzentos e trinta mil reais) para atender as dotações

abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO
I

VALOR

0209 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

041220007 Aquisição de Patrulha

1.185 Agrícola Mecanizada -

Convenio

449052 Equipamento e Material 97.500,00

Permanente